

|                                     |        |           |                                                                    | 2015 FEBBRAIO     |                     |             |             |               |
|-------------------------------------|--------|-----------|--------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|-------------|-------------|---------------|
| Provenienza                         | Gruppo | SubGruppo | Descrizione_articolo                                               | Qta Kg            | Valore €            | PrezMin     | PrezMed     | PrezMax       |
| <b>Totali</b>                       |        |           |                                                                    | <b>846.611,69</b> | <b>3.424.114,22</b> | <b>0,16</b> | <b>4,04</b> | <b>300,00</b> |
| <b>01-Locale</b>                    |        |           |                                                                    | <b>685.486,57</b> | <b>2.332.197,83</b> | <b>0,30</b> | <b>3,40</b> | <b>72,00</b>  |
| <b>01 pesce azzurro alici_sarde</b> |        |           |                                                                    |                   |                     |             |             |               |
|                                     |        |           |                                                                    | <b>346.810,00</b> | <b>521.937,74</b>   | <b>0,71</b> | <b>1,50</b> | <b>5,57</b>   |
|                                     |        |           | Alice o Acciuga -Engraulis encrasicolus                            | 115.941,00        | 101.229,50          | 0,71        | 0,87        | 5,57          |
|                                     |        |           | Alice o Acciuga -Engraulis encrasicolus (industria)                | 165.958,00        | 283.282,54          | 0,57        | 1,71        | 2,86          |
|                                     |        |           | Sardina-Sardina pilchardus                                         | 54.369,00         | 123.846,70          | 0,71        | 2,28        | 5,00          |
|                                     |        |           | Sardina-Sardina pilchardus (industria)                             | 10.542,00         | 13.579,00           | 0,57        | 1,29        | 3,43          |
| <b>02 pesce azzurro altri pesci</b> |        |           |                                                                    |                   |                     |             |             |               |
|                                     |        |           |                                                                    | <b>1.984,35</b>   | <b>2.616,37</b>     | <b>0,43</b> | <b>1,32</b> | <b>17,00</b>  |
|                                     |        |           | Aguglia-Belone belone                                              | 34,00             | 146,20              | 4,30        | 4,30        | 4,30          |
|                                     |        |           | Alosa o Cheppia-Alosa fallax nilotica                              | 6,50              | 13,00               | 2,00        | 2,00        | 2,00          |
|                                     |        |           | Papalina o Spratto-Sprattus sprattus                               | 1.710,00          | 1.724,47            | 0,43        | 1,01        | 7,00          |
|                                     |        |           | Sgombro-Scomber scombrus                                           | 111,60            | 386,20              | 2,00        | 3,46        | 17,00         |
|                                     |        |           | Suro o Sugarello-Trachurus trachurus                               | 122,25            | 346,50              | 2,00        | 2,83        | 4,00          |
| <b>03 pesci</b>                     |        |           |                                                                    |                   |                     |             |             |               |
|                                     |        |           | .                                                                  | <b>180.039,87</b> | <b>909.032,12</b>   | <b>0,30</b> | <b>5,05</b> | <b>41,00</b>  |
|                                     |        |           | Anguilla-Anguilla anguilla                                         | 502,80            | 5.863,30            | 5,00        | 11,66       | 17,00         |
|                                     |        |           | Boga-Boops boops                                                   | 16,00             | 24,00               | 1,50        | 1,50        | 1,50          |
|                                     |        |           | Cappellano o Busbana-Trisopterus minutus capelanus/Trisopterus m.  | 219,20            | 578,68              | 1,50        | 2,64        | 4,00          |
|                                     |        |           | Cefalo calamita o Botolo-Liza ramada                               | 58.109,75         | 65.728,66           | 0,36        | 1,13        | 7,00          |
|                                     |        |           | Cefalo dorato o Lotregano-Liza aurata                              | 5.520,75          | 5.685,43            | 0,45        | 1,03        | 4,00          |
|                                     |        |           | Cefalo o Bodega-Chelon labrosus                                    | 1.972,00          | 8.926,88            | 2,00        | 4,53        | 6,50          |
|                                     |        |           | Cefalo o Volpina-Mugil cephalus                                    | 756,00            | 2.213,88            | 0,90        | 2,93        | 5,00          |
|                                     |        |           | Cefalo verzelata-Liza saliens                                      | 276,25            | 314,50              | 1,00        | 1,14        | 2,00          |
|                                     |        |           | Cepola-Cepola rubescens/Cepola macrophthalmia                      | 1.108,65          | 2.466,70            | 1,00        | 2,22        | 4,00          |
|                                     |        |           | Corvina-Sciaena umbra                                              | 11,75             | 68,25               | 5,00        | 5,81        | 6,00          |
|                                     |        |           | Gallinella o Cappone-Trigla lucerna/Chelidonichthys l.             | 4.363,25          | 9.694,62            | 0,75        | 2,22        | 19,00         |
|                                     |        |           | Gattuccio-Scyliorhinus canicula                                    | 69,25             | 144,13              | 1,50        | 2,08        | 3,00          |
|                                     |        |           | Ghiozzetto minuto-Pomatoschistus minutus                           | 136,00            | 626,63              | 2,50        | 4,61        | 8,00          |
|                                     |        |           | Ghiozzetto quadrimaculato (Scagioto)-Deltentosteus quadrimaculatus | 24,00             | 91,50               | 3,00        | 3,81        | 6,00          |

| Provenienza | Gruppo | SubGruppo | Descrizione_articolo                              | Qta Kg    | Valore €   | PrezMin | PrezMed | PrezMax |
|-------------|--------|-----------|---------------------------------------------------|-----------|------------|---------|---------|---------|
|             |        |           | Ghiozzetto-Pomatoschistus canestrinii             | 4,00      | 10,00      | 2,50    | 2,50    | 2,50    |
|             |        |           | Ghiozzo gò-Zosterisessor ophiocephalus            | 1.467,30  | 12.929,88  | 3,50    | 8,81    | 13,50   |
|             |        |           | Ghiozzo nero-Gobius niger jozo/Gobius niger       | 778,15    | 1.896,07   | 1,00    | 2,44    | 4,00    |
|             |        |           | Grongo-Conger conger                              | 148,00    | 281,25     | 1,00    | 1,90    | 2,50    |
|             |        |           | Latterino-Atherina boyeri                         | 11.992,50 | 76.828,58  | 0,70    | 6,41    | 12,00   |
|             |        |           | Leccia-Lichia amia                                | 2,25      | 11,25      | 5,00    | 5,00    | 5,00    |
|             |        |           | Linguattola-Citharus linguatula                   | 7,00      | 21,00      | 3,00    | 3,00    | 3,00    |
|             |        |           | Luccio sottile di mare-Centropomus undecimalis    | 4,00      | 4,00       | 1,00    | 1,00    | 1,00    |
|             |        |           | Luccio-Esox lucius                                | 2,75      | 30,25      | 11,00   | 11,00   | 11,00   |
|             |        |           | Merlano o Molo-Merlangius merlangus               | 3.320,30  | 16.705,75  | 1,50    | 5,03    | 18,00   |
|             |        |           | Mormora-Lithognathus mormyrus                     | 120,70    | 757,63     | 4,00    | 6,28    | 15,00   |
|             |        |           | Nasello o Merluzzo-Merluccius merluccius          | 8.548,75  | 36.065,88  | 1,00    | 4,22    | 10,00   |
|             |        |           | Ombrina-Umbrina cirrosa                           | 184,25    | 1.999,50   | 6,00    | 10,85   | 41,00   |
|             |        |           | Orata-Sparus aurata                               | 10.638,45 | 80.064,35  | 1,00    | 7,53    | 18,00   |
|             |        |           | Paganello-Gobius paganellus                       | 101,00    | 251,25     | 2,00    | 2,49    | 3,00    |
|             |        |           | Palombo-Mustelus asterias                         | 22,50     | 80,00      | 2,00    | 3,56    | 7,00    |
|             |        |           | Palombo-Mustelus mustelus                         | 47,75     | 203,00     | 1,50    | 4,25    | 6,00    |
|             |        |           | Passera-Platichthys flesus                        | 39,45     | 297,61     | 5,00    | 7,54    | 10,00   |
|             |        |           | Pesce S. Pietro-Zeus faber                        | 63,45     | 677,05     | 5,00    | 10,67   | 18,00   |
|             |        |           | Pesce serra-Pomatomus saltatrix                   | 165,10    | 932,98     | 4,00    | 5,65    | 12,00   |
|             |        |           | Razza-Raja asterias                               | 3,25      | 15,10      | 2,00    | 4,65    | 6,00    |
|             |        |           | Razza-Raja clavata                                | 86,50     | 327,00     | 2,00    | 3,78    | 8,00    |
|             |        |           | Razza-Raja miraletus                              | 42,50     | 160,63     | 2,50    | 3,78    | 5,00    |
|             |        |           | Rombo chiodato-Psetta maxima/Scophthalmus maximus | 1.365,35  | 29.636,46  | 10,00   | 21,71   | 30,00   |
|             |        |           | Rombo liscio o Soaso-Scophthalmus rhombus         | 777,90    | 9.762,40   | 4,00    | 12,55   | 25,00   |
|             |        |           | Rospo o Rana pescatrice-Lophius piscatorius       | 594,65    | 3.745,18   | 3,00    | 6,30    | 22,00   |
|             |        |           | Sarago sparaglione-Diplodus annularis             | 27,00     | 99,25      | 3,00    | 3,68    | 4,50    |
|             |        |           | Scorfano di fondale-Helicolenus dactylopterus     | 5,50      | 5,50       | 1,00    | 1,00    | 1,00    |
|             |        |           | Scorfano-Scorpaena scrofa                         | 743,30    | 1.590,87   | 1,00    | 2,14    | 13,00   |
|             |        |           | Sogliola dal porro-Solea lascaris/Pegusa l.       | 53,75     | 162,88     | 2,00    | 3,03    | 4,00    |
|             |        |           | Sogliola pelosa-Monochirus hispidus               | 41,00     | 44,75      | 0,30    | 1,09    | 2,50    |
|             |        |           | Sogliola-Solea vulgaris/Solea solea               | 55.397,97 | 460.263,67 | 1,00    | 8,31    | 18,00   |

| Provenienza Gruppo SubGruppo Descrizione_articolo |            |                                                               |                                         | Qta Kg     | Valore €   | PrezMin | PrezMed | PrezMax |
|---------------------------------------------------|------------|---------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|------------|------------|---------|---------|---------|
|                                                   |            |                                                               | Spigola o Branzino-Dicentrarchus labrax | 4.395,75   | 54.056,49  | 6,00    | 12,30   | 35,00   |
|                                                   |            |                                                               | Spinarolo-Squalus acanthias             | 347,45     | 1.177,78   | 1,00    | 3,39    | 7,00    |
|                                                   |            |                                                               | Tracina-Echiichthys vipera              | 157,50     | 298,00     | 1,50    | 1,89    | 3,00    |
|                                                   |            |                                                               | Tracina-Trachinus araneus               | 39,00      | 81,50      | 1,50    | 2,09    | 2,50    |
|                                                   |            |                                                               | Tracina-Trachinus draco                 | 286,75     | 624,39     | 1,00    | 2,18    | 6,00    |
|                                                   |            |                                                               | Triglia di fango-Mullus barbatus        | 2.314,35   | 10.019,68  | 2,00    | 4,33    | 10,00   |
|                                                   |            |                                                               | Triglia di scoglio-Mullus surmuletus    | 31,85      | 408,35     | 8,00    | 12,82   | 18,00   |
|                                                   |            |                                                               | Zanchetta o Suacia-Arnoglossus kessleri | 292,50     | 482,13     | 0,50    | 1,65    | 3,00    |
|                                                   |            |                                                               | Zanchetta o Suacia-Arnoglossus laterna  | 2.292,75   | 3.595,67   | 0,50    | 1,57    | 4,00    |
|                                                   |            | 04 molluschi                                                  |                                         |            |            |         |         |         |
|                                                   | bivalvi    |                                                               |                                         | 12.223,00  | 44.781,50  | 1,00    | 3,66    | 18,00   |
|                                                   |            | Canestrello-Chlamys proteus/Flexopecten glaber                | 9.880,50                                | 21.751,75  | 1,30       | 2,20    | 4,00    |         |
|                                                   |            | Cappasanta o Conchiglia di S. G.-Pecten jacobaeus             | 1.422,50                                | 21.759,75  | 12,00      | 15,30   | 18,00   |         |
|                                                   |            | Cozza o Mitilo-Mytilus galloprovincialis                      | 920,00                                  | 1.270,00   | 1,00       | 1,38    | 1,50    |         |
|                                                   | cefalopodi |                                                               |                                         | 126.725,14 | 694.987,46 | 1,00    | 5,48    | 35,00   |
|                                                   |            | Calamaretto-Alloteuthis media                                 | 1.718,70                                | 32.259,90  | 12,00      | 18,77   | 35,00   |         |
|                                                   |            | Calamaro-Loligo vulgaris                                      | 2.302,99                                | 35.927,21  | 7,00       | 15,60   | 30,00   |         |
|                                                   |            | Moscardino bianco-Eledone cirrhosa                            | 285,75                                  | 4.168,00   | 6,00       | 14,59   | 16,00   |         |
|                                                   |            | Moscardino-Eledone moschata                                   | 15.147,90                               | 75.196,45  | 2,50       | 4,96    | 20,00   |         |
|                                                   |            | Polpessa o Polpo macchiato-Octopus macropus/Callistoctopus m. | 305,45                                  | 1.896,73   | 4,50       | 6,21    | 8,00    |         |
|                                                   |            | Polpo-Octopus vulgaris                                        | 434,85                                  | 2.628,41   | 4,00       | 6,04    | 9,00    |         |
|                                                   |            | Seppia (t/piccola)-Sepia officinalis                          | 116,65                                  | 880,40     | 1,00       | 7,55    | 15,00   |         |
|                                                   |            | Seppia-Sepia officinalis                                      | 104.187,35                              | 531.206,17 | 1,00       | 5,10    | 17,00   |         |
|                                                   |            | Seppietta (Sepo)-Sepia elegans                                | 976,00                                  | 2.997,88   | 2,00       | 3,07    | 4,00    |         |
|                                                   |            | Seppiola (Zotolo)-Sepiola rondeletii                          | 319,50                                  | 5.070,80   | 12,00      | 15,87   | 21,00   |         |
|                                                   |            | Seppiola-Rossia macrosoma                                     | 842,50                                  | 2.470,88   | 2,00       | 2,93    | 5,00    |         |
|                                                   |            | Totano-Illex coindetii                                        | 77,75                                   | 256,13     | 3,00       | 3,29    | 4,00    |         |
|                                                   |            | Totano-Todarodes sagittatus                                   | 9,75                                    | 28,50      | 2,00       | 2,92    | 3,00    |         |
| 05 crostacei                                      |            |                                                               |                                         |            |            |         |         |         |
|                                                   | brachiuri  |                                                               |                                         | 3.770,75   | 8.395,57   | 0,40    | 2,23    | 72,00   |
|                                                   |            | Granchio da moleca -Carcinus aestuarii                        | 2.968,00                                | 1.718,90   | 0,40       | 0,58    | 0,70    |         |
|                                                   |            | Granchio da moleca (mazaneta) -Carcinus aestuarii             | 403,75                                  | 771,38     | 1,50       | 1,91    | 2,00    |         |

| Provenienza | Gruppo | SubGruppo | Descrizione_articolo                                  | Qta Kg           | Valore €          | PrezMin     | PrezMed      | PrezMax      |
|-------------|--------|-----------|-------------------------------------------------------|------------------|-------------------|-------------|--------------|--------------|
|             |        |           | Granchio da moleca (mutato/moleca)-Carcinus aestuarii | 95,75            | 5.047,65          | 0,50        | 52,72        | 72,00        |
|             |        |           | Granchio di strascico-Liocarcinus depurator           | 75,75            | 183,01            | 2,00        | 2,42         | 3,00         |
|             |        |           | Granseola o Granceola-Maja squinado                   | 227,50           | 674,63            | 2,50        | 2,97         | 4,00         |
|             |        |           | <b>macruri</b>                                        | <b>6.152,05</b>  | <b>85.246,90</b>  | <b>3,00</b> | <b>13,86</b> | <b>50,00</b> |
|             |        |           | Favollo-Eriphia verrucosa                             | 4,00             | 12,00             | 3,00        | 3,00         | 3,00         |
|             |        |           | Gamberetto-Palaemon elegans                           | 1.423,50         | 13.729,55         | 5,00        | 9,64         | 25,00        |
|             |        |           | Gambero grigio-Crangon crangon                        | 947,55           | 7.217,13          | 3,50        | 7,62         | 13,00        |
|             |        |           | Mazzancolla-Marsupenaeus japonicus                    | 8,00             | 120,00            | 15,00       | 15,00        | 15,00        |
|             |        |           | Mazzancolla-Penaeus kerathurus/Melicertus k.          | 3.502,90         | 54.363,32         | 10,00       | 15,52        | 25,00        |
|             |        |           | Scampo-Nephrops norvegicus                            | 266,10           | 9.804,90          | 12,00       | 36,85        | 50,00        |
|             |        |           | <b>stomatopodi</b>                                    | <b>7.781,42</b>  | <b>65.200,17</b>  | <b>1,00</b> | <b>8,38</b>  | <b>18,00</b> |
|             |        |           | Pannocchia o Canocchia-Squilla mantis                 | 7.781,42         | 65.200,17         | 1,00        | 8,38         | 18,00        |
|             |        |           | <b>02-Nazionale</b>                                   | <b>61.647,60</b> | <b>466.897,88</b> | <b>0,50</b> | <b>7,57</b>  | <b>60,00</b> |
|             |        |           | <b>01 pesce azzurro alici_sarde</b>                   |                  |                   |             |              |              |
|             |        |           |                                                       | <b>1.833,00</b>  | <b>4.727,00</b>   | <b>0,71</b> | <b>2,58</b>  | <b>4,29</b>  |
|             |        |           | Alice o Acciuga -Engraulis encrasicolus               | 399,00           | 997,00            | 1,43        | 2,50         | 3,43         |
|             |        |           | Sardina-Sardina pilchardus                            | 1.434,00         | 3.730,00          | 0,71        | 2,60         | 4,29         |
|             |        |           | <b>02 pesce azzurro altri pesci</b>                   |                  |                   |             |              |              |
|             |        |           |                                                       | <b>1.366,00</b>  | <b>3.049,99</b>   | <b>0,71</b> | <b>2,23</b>  | <b>5,00</b>  |
|             |        |           | Alaccia-Sardinella aurita                             | 16,00            | 28,00             | 1,75        | 1,75         | 1,75         |
|             |        |           | Papalina o Spratto-Sprattus sprattus                  | 98,00            | 89,74             | 0,71        | 0,92         | 1,43         |
|             |        |           | Sgombro-Scomber scombrus                              | 593,25           | 1.581,75          | 1,00        | 2,67         | 5,00         |
|             |        |           | Suro o Sugarello-Trachurus mediterraneus              | 95,75            | 181,50            | 1,50        | 1,90         | 3,00         |
|             |        |           | Suro o Sugarello-Trachurus trachurus                  | 563,00           | 1.169,00          | 1,90        | 2,08         | 2,50         |
|             |        |           | <b>03 pesci</b>                                       |                  |                   |             |              |              |
|             |        |           | .                                                     | <b>28.726,12</b> | <b>202.647,78</b> | <b>0,50</b> | <b>7,05</b>  | <b>32,00</b> |
|             |        |           | Anguilla-Anguilla anguilla                            | 1.048,50         | 12.713,83         | 2,00        | 12,13        | 18,00        |
|             |        |           | Barracuda mediterraneo-Sphyraena viridensis           | 3,20             | 12,80             | 4,00        | 4,00         | 4,00         |
|             |        |           | Carassio-Carassius carassius                          | 582,50           | 1.127,99          | 0,50        | 1,94         | 2,20         |
|             |        |           | Carpa argentata-Hypophthalmichthys molitrix           | 165,10           | 178,05            | 0,50        | 1,08         | 2,50         |
|             |        |           | Cefalo calamita o Botolo-Liza ramada                  | 4,80             | 14,40             | 3,00        | 3,00         | 3,00         |
|             |        |           | Cefalo dorato o Lotregano-Liza aurata                 | 26,80            | 71,60             | 2,00        | 2,67         | 5,00         |

| Provenienza | Gruppo | SubGruppo | Descrizione_articolo                                        | Qta Kg   | Valore €  | PrezMin | PrezMed | PrezMax |
|-------------|--------|-----------|-------------------------------------------------------------|----------|-----------|---------|---------|---------|
|             |        |           | Cefalo o Bosega-Chelon labrosus                             | 52,50    | 179,00    | 1,50    | 3,41    | 6,00    |
|             |        |           | Cefalo o Volpina-Mugil cephalus                             | 2.743,60 | 6.760,38  | 1,33    | 2,46    | 5,00    |
|             |        |           | Cefalo verzelata-Liza saliens                               | 363,60   | 649,00    | 1,50    | 1,78    | 3,00    |
|             |        |           | Cernia-Epinephelus aeneus                                   | 2,60     | 46,80     | 18,00   | 18,00   | 18,00   |
|             |        |           | Gallinella o Cappone-Aspitriglia cuculus/Chelidonichthys c. | 18,00    | 116,40    | 5,00    | 6,47    | 8,50    |
|             |        |           | Gallinella o Cappone-Trigla lucerna/Chelidonichthys l.      | 139,40   | 646,20    | 2,00    | 4,64    | 17,00   |
|             |        |           | Ghiozzetto minuto-Pomatoschistus minutus                    | 3,60     | 28,80     | 8,00    | 8,00    | 8,00    |
|             |        |           | Ghiozzo gò-Zosterisessor ophiocephalus                      | 167,55   | 1.376,70  | 1,00    | 8,22    | 13,00   |
|             |        |           | Ghiozzo nero-Gobius niger jozo/Gobius niger                 | 191,45   | 430,70    | 1,00    | 2,25    | 3,00    |
|             |        |           | Grongo-Conger conger                                        | 23,75    | 55,88     | 2,00    | 2,35    | 3,00    |
|             |        |           | Latterino-Atherina boyeri                                   | 1.580,20 | 9.473,04  | 4,00    | 5,99    | 12,00   |
|             |        |           | Leccia-Lichia amia                                          | 80,00    | 291,50    | 3,00    | 3,64    | 8,50    |
|             |        |           | Luccio di mare o Barracuda-Sphyræna sphyraena               | 60,00    | 300,00    | 5,00    | 5,00    | 5,00    |
|             |        |           | Luccio-Esox lucius                                          | 17,80    | 79,20     | 1,00    | 4,45    | 10,00   |
|             |        |           | Luccioperca o Sandra-Stizostedion lucioperca/Sander l.      | 162,50   | 1.596,98  | 8,00    | 9,83    | 12,00   |
|             |        |           | Melù o Potassolo-Micromesistius poutassou                   | 614,75   | 776,50    | 0,80    | 1,26    | 2,00    |
|             |        |           | Merlano o Molo-Merlangius merlangus                         | 61,00    | 61,00     | 1,00    | 1,00    | 1,00    |
|             |        |           | Mormora-Lithognathus mormyrus                               | 142,50   | 500,50    | 2,00    | 3,51    | 9,00    |
|             |        |           | Nasello o Merluzzo-Merluccius merluccius                    | 545,10   | 2.488,45  | 1,00    | 4,57    | 12,00   |
|             |        |           | Ombrina boccadoro-Argyrosomus regius                        | 282,20   | 1.843,00  | 5,00    | 6,53    | 8,50    |
|             |        |           | Ombrina-Umbrina cirrosa                                     | 6,00     | 42,00     | 7,00    | 7,00    | 7,00    |
|             |        |           | Orata-Sparus aurata                                         | 3.651,65 | 23.754,61 | 1,00    | 6,51    | 18,00   |
|             |        |           | Paganello-Gobius paganellus                                 | 101,00   | 202,00    | 2,00    | 2,00    | 2,00    |
|             |        |           | Pagello fragolino-Pagellus erythrinus                       | 104,00   | 198,50    | 1,50    | 1,91    | 3,00    |
|             |        |           | Palamita-Sarda sarda                                        | 255,18   | 1.036,79  | 3,50    | 4,06    | 5,50    |
|             |        |           | Palombo-Mustelus mustelus                                   | 116,40   | 467,75    | 3,50    | 4,02    | 5,50    |
|             |        |           | Passera-Platichthys flesus                                  | 8,20     | 79,30     | 9,00    | 9,67    | 10,00   |
|             |        |           | Persico spigola-Morone spp.                                 | 100,00   | 750,00    | 7,50    | 7,50    | 7,50    |
|             |        |           | Pesce S. Pietro-Zeus faber                                  | 239,35   | 3.445,35  | 5,00    | 14,39   | 17,50   |
|             |        |           | Pesce gatto-Ictalurus melas/Ameiurus m.                     | 23,85    | 119,40    | 2,50    | 5,01    | 10,00   |
|             |        |           | Pesce persico-Perca fluviatilis                             | 4,20     | 26,80     | 4,00    | 6,38    | 9,00    |
|             |        |           | Pesce serra-Pomatomus saltatrix                             | 901,55   | 4.380,57  | 2,00    | 4,86    | 8,00    |

| Provenienza | Gruppo | SubGruppo | Descrizione_articolo                                      | Qta Kg           | Valore €         | PrezMin     | PrezMed     | PrezMax      |
|-------------|--------|-----------|-----------------------------------------------------------|------------------|------------------|-------------|-------------|--------------|
|             |        |           | Pesce spada-Xiphias gladius                               | 239,89           | 3.731,08         | 8,00        | 15,55       | 17,00        |
|             |        |           | Razza-Raja clavata                                        | 798,45           | 2.659,35         | 1,00        | 3,33        | 9,00         |
|             |        |           | Ricciola del Pacifico-Seriola grandis/Seriola lalandi     | 539,00           | 6.364,60         | 8,00        | 11,81       | 14,00        |
|             |        |           | Ricciola-Seriola dumerili                                 | 79,10            | 1.170,20         | 10,00       | 14,79       | 18,00        |
|             |        |           | Rombo chiodato-Psetta maxima/Scophthalmus maximus         | 121,90           | 1.711,31         | 2,00        | 14,04       | 30,00        |
|             |        |           | Rombo liscio o Soaso-Scophthalmus rhombus                 | 45,90            | 469,00           | 10,00       | 10,22       | 13,00        |
|             |        |           | Rospo o Rana pescatrice-Lophius piscatorius               | 1.008,10         | 6.532,21         | 3,00        | 6,48        | 12,00        |
|             |        |           | Sarago maggiore-Diplodus sargus                           | 10,00            | 60,00            | 6,00        | 6,00        | 6,00         |
|             |        |           | Sarago sparaglione-Diplodus annularis                     | 6,00             | 12,00            | 2,00        | 2,00        | 2,00         |
|             |        |           | Scorfano di fondale-Helicolenus dactylopterus             | 37,90            | 399,20           | 3,00        | 10,53       | 19,00        |
|             |        |           | Scorfano-Scorpaena scrofa                                 | 68,50            | 855,60           | 3,00        | 12,49       | 20,00        |
|             |        |           | Siluro-Silurus glanis                                     | 69,00            | 69,00            | 1,00        | 1,00        | 1,00         |
|             |        |           | Sogliola-Solea vulgaris/Solea solea                       | 309,10           | 2.756,00         | 3,20        | 8,92        | 16,00        |
|             |        |           | Spigola o Branzino-Dicentrarchus labrax                   | 8.664,25         | 82.528,48        | 2,00        | 9,53        | 32,00        |
|             |        |           | Spinarolo-Squalus acanthias                               | 4,70             | 23,50            | 5,00        | 5,00        | 5,00         |
|             |        |           | Tanuta-Spondyliosoma cantharus                            | 5,80             | 29,00            | 5,00        | 5,00        | 5,00         |
|             |        |           | Tinca-Tinca tinca                                         | 15,25            | 76,25            | 5,00        | 5,00        | 5,00         |
|             |        |           | Tonno rosso-Thunnus thynnus                               | 565,00           | 9.524,50         | 16,50       | 16,86       | 17,00        |
|             |        |           | Triglia di fango-Mullus barbatus                          | 232,80           | 1.351,45         | 4,00        | 5,81        | 8,00         |
|             |        |           | Triglia di scoglio-Mullus surmuletus                      | 108,30           | 1.376,90         | 6,00        | 12,71       | 16,00        |
|             |        |           | Trota iridea 'salmonata'-Oncorhynchus mykiss              | 968,60           | 3.756,92         | 3,00        | 3,88        | 7,00         |
|             |        |           | Trota iridea-Oncorhynchus mykiss                          | 215,70           | 821,46           | 3,60        | 3,81        | 4,00         |
|             |        |           | Zanchetta o Suacia-Arnoglossus laterna                    | 5,50             | 9,00             | 1,50        | 1,64        | 2,00         |
|             |        |           | Zuppa di mare-                                            | 13,00            | 39,00            | 3,00        | 3,00        | 3,00         |
|             |        |           | <b>04 molluschi</b>                                       |                  |                  |             |             |              |
|             |        |           | <b>bivalvi</b>                                            | <b>10.248,60</b> | <b>56.976,95</b> | <b>0,50</b> | <b>5,56</b> | <b>18,50</b> |
|             |        |           | Canestrello-Chlamys opercularis/Aequipecten o.            | 57,00            | 285,00           | 5,00        | 5,00        | 5,00         |
|             |        |           | Cannolicchio atlantico-Ensis directus                     | 19,00            | 86,50            | 4,00        | 4,55        | 5,00         |
|             |        |           | Cannolicchio o Cappalunga-Ensis minor                     | 1.252,70         | 14.208,80        | 4,00        | 11,34       | 15,00        |
|             |        |           | Cannolicchio o Cappalunga-Solen vagina o Solen marginatus | 982,50           | 10.677,55        | 7,00        | 10,87       | 15,00        |
|             |        |           | Cappasanta atlantica-Pecten maximus                       | 98,00            | 654,00           | 6,50        | 6,67        | 7,00         |
|             |        |           | Cappasanta o Conchiglia di S. G.-Pecten jacobaeus         | 31,75            | 473,75           | 14,00       | 14,92       | 17,00        |

| Provenienza | Gruppo | SubGruppo | Descrizione_articolo                                          | Qta Kg          | Valore €         | PrezMin     | PrezMed      | PrezMax      |
|-------------|--------|-----------|---------------------------------------------------------------|-----------------|------------------|-------------|--------------|--------------|
|             |        |           | Cozza atlantica-Mytilus edulis                                | 10,00           | 17,00            | 1,70        | 1,70         | 1,70         |
|             |        |           | Cozza o Mitilo-Mytilus galloprovincialis                      | 2.310,00        | 2.717,50         | 0,50        | 1,18         | 1,50         |
|             |        |           | Cuore-Acanthocardia spp.                                      | 18,00           | 54,00            | 3,00        | 3,00         | 3,00         |
|             |        |           | Cuore-Cerastoderma spp. o Cardium spp.                        | 49,00           | 140,20           | 2,80        | 2,86         | 3,00         |
|             |        |           | Fasolaro-Callista chione                                      | 79,00           | 535,80           | 6,50        | 6,78         | 7,00         |
|             |        |           | Ostrica concava-Crassostrea gigas                             | 311,00          | 2.157,70         | 4,00        | 6,94         | 7,95         |
|             |        |           | Ostrica piatta-Ostrea edulis                                  | 34,00           | 259,60           | 7,00        | 7,64         | 9,70         |
|             |        |           | Tartufo o Noce-Venus verrucosa                                | 88,15           | 1.114,00         | 7,00        | 12,64        | 18,50        |
|             |        |           | Tellina-Donax trunculus                                       | 4,00            | 48,00            | 12,00       | 12,00        | 12,00        |
|             |        |           | Vongola o Lupino-Venus gallina/Chamelea g.                    | 709,50          | 3.080,55         | 2,00        | 4,34         | 5,50         |
|             |        |           | Vongola verace-Tapes philippinarum/Venerupis p.               | 4.006,00        | 18.979,30        | 3,80        | 4,74         | 11,00        |
|             |        |           | Vongola verace-Venerupis decussata o Tapes d./Ruditapes d.    | 189,00          | 1.487,70         | 3,60        | 7,87         | 11,00        |
|             |        |           | <b>cefalopodi</b>                                             | <b>1.690,40</b> | <b>11.939,23</b> | <b>0,50</b> | <b>7,06</b>  | <b>30,00</b> |
|             |        |           | Calamaretto-Alloteuthis media                                 | 68,60           | 1.260,80         | 10,00       | 18,38        | 30,00        |
|             |        |           | Calamaro-Loligo vulgaris                                      | 239,45          | 3.187,25         | 2,00        | 13,31        | 19,00        |
|             |        |           | Moscardino-Eledone moschata                                   | 594,00          | 2.686,65         | 0,50        | 4,52         | 9,00         |
|             |        |           | Polpessa o Polpo macchiato-Octopus macropus/Callistoctopus m. | 11,00           | 33,00            | 3,00        | 3,00         | 3,00         |
|             |        |           | Polpo-Octopus vulgaris                                        | 13,60           | 100,30           | 7,00        | 7,38         | 8,00         |
|             |        |           | Seppia-Sepia officinalis                                      | 736,75          | 4.562,23         | 5,20        | 6,19         | 7,50         |
|             |        |           | Totano-Todarodes sagittatus                                   | 27,00           | 109,00           | 3,00        | 4,04         | 5,00         |
|             |        |           | <b>gasteropodi</b>                                            | <b>2.367,65</b> | <b>7.687,65</b>  | <b>2,00</b> | <b>3,25</b>  | <b>7,00</b>  |
|             |        |           | Lumachino-Nassarius mutabilis                                 | 1.928,50        | 5.932,50         | 2,00        | 3,08         | 6,00         |
|             |        |           | Murice spinoso-Murex brandaris/Bolinus b.                     | 439,15          | 1.755,15         | 2,00        | 4,00         | 7,00         |
|             |        |           | <b>05 crostacei</b>                                           |                 |                  |             |              |              |
|             |        |           | <b>brachiuri</b>                                              | <b>162,90</b>   | <b>3.030,20</b>  | <b>0,50</b> | <b>18,60</b> | <b>60,00</b> |
|             |        |           | Granchio blu o Granchio reale-Callinectes sapidus             | 99,00           | 318,00           | 3,00        | 3,21         | 4,50         |
|             |        |           | Granchio da moleca (mutato/moleca)-Carcinus aestuarii         | 51,90           | 2.698,20         | 46,00       | 51,99        | 60,00        |
|             |        |           | Granchio di strascico-Liocarcinus depurator                   | 12,00           | 14,00            | 0,50        | 1,17         | 2,00         |
|             |        |           | <b>macruri</b>                                                | <b>5.922,37</b> | <b>96.056,19</b> | <b>1,00</b> | <b>16,22</b> | <b>43,00</b> |
|             |        |           | Gamberetto-Palaemon elegans                                   | 642,35          | 7.136,75         | 5,00        | 11,11        | 26,00        |
|             |        |           | Gambero della Louisiana-Procamburus clarkii                   | 17,00           | 85,00            | 5,00        | 5,00         | 5,00         |
|             |        |           | Gambero gigante indopacifico-Penaeus monodon                  | 2,50            | 75,00            | 30,00       | 30,00        | 30,00        |

| Provenienza | Gruppo | SubGruppo | Descrizione_articolo                                          | Qta Kg          | Valore €         | PrezMin     | PrezMed      | PrezMax      |
|-------------|--------|-----------|---------------------------------------------------------------|-----------------|------------------|-------------|--------------|--------------|
|             |        |           | Gambero grigio-Crangon crangon                                | 195,75          | 1.461,25         | 4,00        | 7,46         | 13,00        |
|             |        |           | Gambero rosa (decongelato)-Parapenaeus longirostris           | 9,30            | 67,25            | 7,00        | 7,23         | 7,50         |
|             |        |           | Gambero rosa-Parapenaeus longirostris                         | 1.424,30        | 8.759,90         | 1,00        | 6,15         | 12,00        |
|             |        |           | Gambero rosso-Aristaeomorpha foliacea                         | 509,30          | 11.902,00        | 15,00       | 23,37        | 42,00        |
|             |        |           | Granchio nuotatore-Callinectes spp                            | 46,25           | 181,00           | 3,00        | 3,91         | 4,00         |
|             |        |           | Mazzancolla-Penaeus kerathurus/Melicertus k.                  | 976,77          | 17.774,14        | 7,00        | 18,20        | 25,00        |
|             |        |           | Scampo-Nephrops norvegicus                                    | 2.098,85        | 48.613,90        | 6,00        | 23,16        | 43,00        |
|             |        |           | <b>stomatopodi</b>                                            | <b>4.180,75</b> | <b>28.198,60</b> | <b>2,00</b> | <b>6,74</b>  | <b>20,00</b> |
|             |        |           | Pannocchia o Canocchia-Squilla mantis                         | 4.180,75        | 28.198,60        | 2,00        | 6,74         | 20,00        |
|             |        |           | <b>07 echinodermi</b>                                         |                 |                  |             |              |              |
|             |        |           | .                                                             | <b>4,00</b>     | <b>37,00</b>     | <b>9,00</b> | <b>9,25</b>  | <b>9,50</b>  |
|             |        |           | Riccio di mare-Paracentrotus lividus                          | 4,00            | 37,00            | 9,00        | 9,25         | 9,50         |
|             |        |           | <b>lavorati/semilavorati</b>                                  |                 |                  |             |              |              |
|             |        |           |                                                               | <b>5.145,81</b> | <b>52.547,29</b> | <b>3,00</b> | <b>10,21</b> | <b>25,00</b> |
|             |        |           | Calamaro (anelli)-Loligo vulgaris                             | 25,00           | 82,50            | 3,30        | 3,30         | 3,30         |
|             |        |           | Canestrello (mezzo gusc.)-Chlamys opercularis/Aequipecten o.  | 126,00          | 904,50           | 5,50        | 7,18         | 8,00         |
|             |        |           | Canestrello (mezzo guscio)-Chlamys proteus/Flexopecten glaber | 6,00            | 39,00            | 6,50        | 6,50         | 6,50         |
|             |        |           | Canestrello (sgusciato)-Chlamys opercularis/Aequipecten o.    | 1.071,00        | 9.080,00         | 7,00        | 8,48         | 9,00         |
|             |        |           | Canestrello (sgusciato)-Chlamys proteus/Flexopecten glaber    | 51,00           | 451,00           | 8,00        | 8,84         | 9,00         |
|             |        |           | Cappasanta atlantica (mezzo guscio)-Pecten maximus            | 33,00           | 396,60           | 11,50       | 12,02        | 13,00        |
|             |        |           | Gambero argentino (sgusciato)-Hymenopenaeus muelleri          | 88,50           | 1.389,20         | 13,00       | 15,70        | 16,00        |
|             |        |           | Gambero atlantico (sgusciato)-Pleoticus muelleri              | 193,50          | 2.871,50         | 12,00       | 14,84        | 16,00        |
|             |        |           | Gambero rosa (sgusciato)-Parapenaeus longirostris             | 841,00          | 9.102,70         | 4,00        | 10,82        | 13,00        |
|             |        |           | Gambero rosso (coda)-Aristaeomorpha foliacea                  | 128,20          | 1.106,45         | 7,00        | 8,63         | 9,00         |
|             |        |           | Gambero rosso (sgusciato)-Aristaeomorpha foliacea             | 142,90          | 2.485,10         | 10,00       | 17,39        | 25,00        |
|             |        |           | Nasello o Merluzzo (filetto)-Merluccius merluccius            | 6,00            | 50,10            | 8,20        | 8,35         | 8,50         |
|             |        |           | Palombo (spellato)-Mustelus mustelus                          | 520,50          | 5.784,70         | 10,00       | 11,11        | 12,00        |
|             |        |           | Pangasio (filetto)-Pangasius hypophthalmus/Pangasianodon h.   | 6,00            | 26,10            | 4,20        | 4,35         | 4,50         |
|             |        |           | Persico africano (filetto)-Lates niloticus                    | 6,00            | 49,20            | 8,20        | 8,20         | 8,20         |
|             |        |           | Pesce spada (filone)-Xiphias gladius                          | 22,34           | 227,87           | 10,20       | 10,20        | 10,20        |
|             |        |           | Platessa (filetto)-Pleuronectes platessa                      | 6,00            | 48,00            | 8,00        | 8,00         | 8,00         |
|             |        |           | Razza (spellata)-Raja clavata                                 | 3,40            | 23,80            | 7,00        | 7,00         | 7,00         |

| Provenienza                         | Gruppo | SubGruppo | Descrizione_articolo                                                                  | Qta Kg           | Valore €          | PrezMin     | PrezMed     | PrezMax       |
|-------------------------------------|--------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------|-------------|-------------|---------------|
|                                     |        |           | Roll fish (trota iridea s./totano gigante del P.)-Oncorhynchus mykiss-Dosidicus gigas | 22,50            | 187,00            | 8,00        | 8,31        | 8,50          |
|                                     |        |           | Rospo o Rana pescatrice (coda)-Lophius piscatorius                                    | 4,00             | 60,00             | 15,00       | 15,00       | 15,00         |
|                                     |        |           | Salmone (affumicato)-Salmo salar                                                      | 2,00             | 42,00             | 21,00       | 21,00       | 21,00         |
|                                     |        |           | Salmone (eviscerato)-Salmo salar                                                      | 53,80            | 351,88            | 6,40        | 6,54        | 6,70          |
|                                     |        |           | Scampo (coda)-Nephrops norvegicus                                                     | 79,50            | 1.116,90          | 13,00       | 14,05       | 15,00         |
|                                     |        |           | Spiedino di pesce-                                                                    | 37,00            | 296,00            | 8,00        | 8,00        | 8,00          |
|                                     |        |           | Spinarolo (spellato)-Squalus acanthias                                                | 8,00             | 73,60             | 9,20        | 9,20        | 9,20          |
|                                     |        |           | Storione bianco (filetto)-Acipenser transmontanus                                     | 20,26            | 358,24            | 8,00        | 17,68       | 20,00         |
|                                     |        |           | Tonno a pinne gialle (filone)-Thunnus albacares                                       | 610,91           | 8.762,17          | 9,00        | 14,34       | 19,50         |
|                                     |        |           | Totano gigante del Pacifico (anelli)-Dosidicus gigas                                  | 115,00           | 366,00            | 3,00        | 3,18        | 3,70          |
|                                     |        |           | Trota iridea 'salmonata' (filetto)-Oncorhynchus mykiss                                | 716,50           | 5.012,98          | 6,60        | 7,00        | 7,30          |
|                                     |        |           | Trota iridea 'salmonata' (fishburger)-Oncorhynchus mykiss                             | 141,00           | 1.389,00          | 8,00        | 9,85        | 10,00         |
|                                     |        |           | Trota iridea 'salmonata' (spiedino)-Oncorhynchus mykiss                               | 6,00             | 48,00             | 8,00        | 8,00        | 8,00          |
|                                     |        |           | Trota iridea (filetto)-Oncorhynchus mykiss                                            | 53,00            | 365,20            | 6,50        | 6,89        | 7,90          |
| <b>03-Estera</b>                    |        |           |                                                                                       | <b>99.477,52</b> | <b>625.018,51</b> | <b>0,17</b> | <b>6,28</b> | <b>300,00</b> |
| <b>01 pesce azzurro alici_sarde</b> |        |           |                                                                                       |                  |                   |             |             |               |
|                                     |        |           |                                                                                       | <b>16.878,00</b> | <b>33.332,50</b>  | <b>0,17</b> | <b>1,97</b> | <b>4,71</b>   |
|                                     |        |           | Alice o Acciuga -Engraulis encrasicolus                                               | 4.844,00         | 9.132,50          | 0,17        | 1,89        | 4,71          |
|                                     |        |           | Sardina-Sardina pilchardus                                                            | 12.034,00        | 24.200,00         | 0,43        | 2,01        | 4,29          |
| <b>02 pesce azzurro altri pesci</b> |        |           |                                                                                       |                  |                   |             |             |               |
|                                     |        |           |                                                                                       | <b>3.299,20</b>  | <b>10.403,09</b>  | <b>0,17</b> | <b>3,15</b> | <b>5,00</b>   |
|                                     |        |           | Aringa-Clupea harengus                                                                | 6,00             | 7,98              | 1,33        | 1,33        | 1,33          |
|                                     |        |           | Lanzardo o Sgombro occhione-Scomber japonicus                                         | 120,00           | 210,00            | 1,50        | 1,75        | 2,00          |
|                                     |        |           | Sgombro-Scomber scombrus                                                              | 2.380,70         | 8.917,31          | 0,17        | 3,75        | 5,00          |
|                                     |        |           | Suro o Sugarello-Trachurus trachurus                                                  | 792,50           | 1.267,80          | 0,67        | 1,60        | 2,00          |
| <b>03 pesci</b>                     |        |           |                                                                                       |                  |                   |             |             |               |
|                                     |        |           | .                                                                                     | <b>33.068,68</b> | <b>245.162,77</b> | <b>0,50</b> | <b>7,41</b> | <b>25,00</b>  |
|                                     |        |           | Anguilla-Anguilla anguilla                                                            | 143,00           | 974,00            | 5,00        | 6,81        | 7,00          |
|                                     |        |           | Boga-Boops boops                                                                      | 9,20             | 13,80             | 1,50        | 1,50        | 1,50          |
|                                     |        |           | Canesca-Galeorhinus galeus                                                            | 208,60           | 1.016,08          | 4,50        | 4,87        | 5,50          |
|                                     |        |           | Cappellano o Busbana-Trisopterus minutus capelanus/Trisopterus m.                     | 4,50             | 2,25              | 0,50        | 0,50        | 0,50          |
|                                     |        |           | Cefalo calamita o Botolo-Liza ramada                                                  | 56,00            | 56,00             | 1,00        | 1,00        | 1,00          |

| Provenienza | Gruppo | SubGruppo | Descrizione_articolo                                        | Qta Kg   | Valore €  | PrezMin | PrezMed | PrezMax |
|-------------|--------|-----------|-------------------------------------------------------------|----------|-----------|---------|---------|---------|
|             |        |           | Cefalo dorato o Lotregano-Liza aurata                       | 36,00    | 36,00     | 1,00    | 1,00    | 1,00    |
|             |        |           | Cefalo o Bosega-Chelon labrosus                             | 292,00   | 876,00    | 3,00    | 3,00    | 3,00    |
|             |        |           | Cefalo o Volpina-Mugil cephalus                             | 356,90   | 1.153,30  | 2,00    | 3,23    | 6,00    |
|             |        |           | Cernia atlantica-Acanthistius brasiliensis                  | 169,60   | 1.844,35  | 9,00    | 10,87   | 12,00   |
|             |        |           | Cernia dorata-Epinephelus costae                            | 35,40    | 166,50    | 2,00    | 4,70    | 8,00    |
|             |        |           | Cernia indopacifica-Epinephelus retouti                     | 30,00    | 405,00    | 13,50   | 13,50   | 13,50   |
|             |        |           | Cernia-Epinephelus guaza                                    | 11,60    | 152,00    | 10,00   | 13,10   | 14,50   |
|             |        |           | Cobia-Rachycentron canadum                                  | 4,20     | 50,40     | 12,00   | 12,00   | 12,00   |
|             |        |           | Coregone o Lavarello-Coregonus lavaretus                    | 3,00     | 1,50      | 0,50    | 0,50    | 0,50    |
|             |        |           | Dentale indiano-Cheimerius nufar                            | 82,65    | 791,15    | 1,00    | 9,57    | 11,00   |
|             |        |           | Dentice gibboso-Dentex gibbosus                             | 222,60   | 3.304,80  | 10,00   | 14,85   | 17,00   |
|             |        |           | Dentice rosa-Dentex nufar                                   | 6,00     | 63,00     | 10,50   | 10,50   | 10,50   |
|             |        |           | Dentice-Dentex dentex                                       | 319,50   | 4.409,27  | 8,00    | 13,80   | 16,00   |
|             |        |           | Gallinella o Cappone-Aspitrighia cuculus/Chelidonichthys c. | 14,00    | 77,90     | 2,50    | 5,56    | 7,50    |
|             |        |           | Gallinella o Cappone-Trigla lucerna/Chelidonichthys l.      | 2.913,65 | 15.899,85 | 1,00    | 5,46    | 18,00   |
|             |        |           | Ghiozzo nero-Gobius niger jozo/Gobius niger                 | 4,20     | 3,10      | 0,50    | 0,74    | 1,00    |
|             |        |           | Grongo-Conger conger                                        | 8,80     | 8,80      | 1,00    | 1,00    | 1,00    |
|             |        |           | Latterino-Atherina boyeri                                   | 17,00    | 60,00     | 0,50    | 3,53    | 10,00   |
|             |        |           | Leccia stellata-Trachinotus ovatus                          | 6,70     | 13,40     | 2,00    | 2,00    | 2,00    |
|             |        |           | Luccioperca o Sandra-Stizostedion lucioperca/Sander l.      | 17,70    | 176,20    | 1,00    | 9,95    | 11,00   |
|             |        |           | Marlin del Pacifico-Makaira indica                          | 1,59     | 34,19     | 21,50   | 21,50   | 21,50   |
|             |        |           | Merlano o Molo-Merlangius merlangus                         | 1.262,00 | 4.119,90  | 1,00    | 3,26    | 5,50    |
|             |        |           | Merluzzo nordico-Gadus morhua                               | 357,80   | 2.405,25  | 2,00    | 6,72    | 9,00    |
|             |        |           | Mormora-Lithognathus mormyrus                               | 79,90    | 672,00    | 2,00    | 8,41    | 11,50   |
|             |        |           | Nasello o Merluzzo-Merluccius merluccius                    | 1.328,05 | 9.004,53  | 3,00    | 6,78    | 9,00    |
|             |        |           | Occhiata-Oblada melanura                                    | 24,00    | 84,00     | 3,50    | 3,50    | 3,50    |
|             |        |           | Ombrina boccadoro-Argyrosomus regius                        | 481,40   | 3.131,72  | 2,00    | 6,51    | 13,00   |
|             |        |           | Ombrina ocellata-Sciaenops ocellatus                        | 30,80    | 357,14    | 9,50    | 11,60   | 12,00   |
|             |        |           | Ombrina-Umbrina cirrosa                                     | 208,75   | 2.318,45  | 4,50    | 11,11   | 25,00   |
|             |        |           | Orata-Sparus aurata                                         | 1.710,65 | 11.428,90 | 2,00    | 6,68    | 22,00   |
|             |        |           | Pagello atlantico-Pagellus bellottii                        | 2,75     | 22,00     | 8,00    | 8,00    | 8,00    |
|             |        |           | Pagello fragolino-Pagellus erythrinus                       | 144,90   | 1.195,30  | 2,00    | 8,25    | 16,00   |

| Provenienza | Gruppo | SubGruppo | Descrizione_articolo                                  | Qta Kg   | Valore €  | PrezMin | PrezMed | PrezMax |
|-------------|--------|-----------|-------------------------------------------------------|----------|-----------|---------|---------|---------|
|             |        |           | Pagello o Occhialone-Pagellus bogaraveo               | 139,15   | 2.463,70  | 13,00   | 17,71   | 20,00   |
|             |        |           | Pagro-Pagrus caeruleostictus                          | 24,00    | 88,00     | 2,00    | 3,67    | 10,00   |
|             |        |           | Palamita-Sarda sarda                                  | 839,88   | 4.342,24  | 1,00    | 5,17    | 7,50    |
|             |        |           | Palombo-Mustelus asterias                             | 71,00    | 398,50    | 5,50    | 5,61    | 5,70    |
|             |        |           | Palombo-Mustelus mustelus                             | 2.149,00 | 11.503,82 | 0,50    | 5,35    | 10,50   |
|             |        |           | Persico africano-Lates niloticus                      | 6,00     | 36,00     | 6,00    | 6,00    | 6,00    |
|             |        |           | Pesce S. Pietro-Zeus faber                            | 840,00   | 11.373,53 | 1,00    | 13,54   | 18,00   |
|             |        |           | Pesce persico-Perca fluviatilis                       | 4,00     | 4,00      | 1,00    | 1,00    | 1,00    |
|             |        |           | Pesce sciabola-Lepidopus caudatus                     | 343,30   | 2.039,23  | 5,00    | 5,94    | 6,50    |
|             |        |           | Pesce spada-Xiphias gladius                           | 2.161,73 | 28.936,10 | 9,00    | 13,39   | 16,00   |
|             |        |           | Platessa-Pleuronectes platessa                        | 172,00   | 305,00    | 1,50    | 1,77    | 8,00    |
|             |        |           | Razza-Raja clavata                                    | 538,40   | 1.931,33  | 0,50    | 3,59    | 5,00    |
|             |        |           | Ricciola del Pacifico-Seriola grandis/Seriola lalandi | 221,60   | 2.026,95  | 1,00    | 9,15    | 12,00   |
|             |        |           | Ricciola-Seriola dumerili                             | 263,85   | 3.383,63  | 1,50    | 12,82   | 16,50   |
|             |        |           | Rombo chiodato-Psetta maxima/Scophthalmus maximus     | 1.388,81 | 13.077,91 | 6,00    | 9,42    | 25,00   |
|             |        |           | Rombo liscio o Soaso-Scophthalmus rhombus             | 934,45   | 7.425,91  | 3,00    | 7,95    | 16,00   |
|             |        |           | Rospo o Rana pescatrice-Lophius piscatorius           | 1.174,85 | 7.934,45  | 2,50    | 6,75    | 13,80   |
|             |        |           | Salmone-Salmo salar                                   | 410,08   | 2.640,06  | 2,00    | 6,44    | 10,00   |
|             |        |           | Sarago maggiore-Diplodus sargus                       | 211,41   | 1.583,80  | 2,00    | 7,49    | 12,00   |
|             |        |           | Sarago testa nera-Diplodus vulgaris                   | 148,90   | 1.331,00  | 1,00    | 8,94    | 11,00   |
|             |        |           | Sarago-Diplodus cervinus                              | 32,00    | 97,65     | 0,50    | 3,05    | 12,00   |
|             |        |           | Scorfano-Scorpaena scrofa                             | 736,45   | 11.480,77 | 2,00    | 15,59   | 23,00   |
|             |        |           | Sgombro-Scomber scombrus                              | 295,00   | 697,50    | 1,50    | 2,36    | 3,60    |
|             |        |           | Smeriglio o Mako-Isurus oxyrinchus                    | 1.297,55 | 10.625,92 | 4,80    | 8,19    | 9,00    |
|             |        |           | Smeriglio-Lamna nasus                                 | 110,65   | 804,85    | 6,50    | 7,27    | 8,50    |
|             |        |           | Sogliola-Solea vulgaris/Solea solea                   | 646,80   | 7.445,55  | 2,00    | 11,51   | 17,00   |
|             |        |           | Spigola o Branzino-Dicentrarchus labrax               | 2.780,73 | 19.486,28 | 1,00    | 7,01    | 22,00   |
|             |        |           | Spinarolo-Squalus acanthias                           | 13,80    | 13,80     | 1,00    | 1,00    | 1,00    |
|             |        |           | Tonnetto o Alletterato-Euthynnus alletteratus         | 10,50    | 63,00     | 6,00    | 6,00    | 6,00    |
|             |        |           | Triglia di fango-Mullus barbatus                      | 3.010,00 | 14.844,70 | 2,00    | 4,93    | 8,30    |
|             |        |           | Triglia di scoglio-Mullus surmuletus                  | 1.152,90 | 9.687,15  | 2,50    | 8,40    | 17,00   |
|             |        |           | Trota iridea 'salmonata'-Oncorhynchus mykiss          | 17,70    | 8,85      | 0,50    | 0,50    | 0,50    |

| Provenienza | Gruppo | SubGruppo | Descrizione_articolo                                     | Qta Kg           | Valore €         | PrezMin     | PrezMed     | PrezMax      |
|-------------|--------|-----------|----------------------------------------------------------|------------------|------------------|-------------|-------------|--------------|
|             |        |           | Trota iridea-Oncorhynchus mykiss                         | 35,00            | 47,50            | 0,50        | 1,36        | 2,00         |
|             |        |           | Zanchetta o Suacia-Arnoglossus laterna                   | 17,50            | 21,50            | 1,00        | 1,23        | 2,00         |
|             |        |           | Zuppa di mare-                                           | 264,30           | 684,56           | 1,50        | 2,59        | 6,00         |
|             |        |           | <b>04 molluschi</b>                                      |                  |                  |             |             |              |
|             |        |           | <b>bivalvi</b>                                           | <b>9.297,25</b>  | <b>41.942,07</b> | <b>1,00</b> | <b>4,51</b> | <b>15,00</b> |
|             |        |           | Cannolicchio atlantico-Ensis directus                    | 27,00            | 135,00           | 5,00        | 5,00        | 5,00         |
|             |        |           | Cannolicchio o Cappalunga-Ensis ensis                    | 3,00             | 13,50            | 4,50        | 4,50        | 4,50         |
|             |        |           | Cannolicchio o Cappalunga-Ensis minor                    | 3,00             | 12,00            | 4,00        | 4,00        | 4,00         |
|             |        |           | Cappasanta atlantica-Pecten maximus                      | 4.378,10         | 26.193,62        | 4,50        | 5,98        | 12,00        |
|             |        |           | Cappasanta del Pacifico-Argopecten purpuratus            | 8,40             | 46,20            | 5,50        | 5,50        | 5,50         |
|             |        |           | Cappasanta o Conchiglia di S. G.-Pecten jacobaeus        | 333,05           | 3.957,30         | 6,00        | 11,88       | 15,00        |
|             |        |           | Cozza o Mitilo-Mytilus galloprovincialis                 | 2.781,00         | 3.655,70         | 1,00        | 1,31        | 1,45         |
|             |        |           | Fasolaro-Callista chione                                 | 9,75             | 49,00            | 4,00        | 5,03        | 6,00         |
|             |        |           | Ostrica concava-Crassostrea gigas                        | 171,00           | 976,50           | 2,00        | 5,71        | 13,00        |
|             |        |           | Ostrica piatta-Ostrea edulis                             | 927,00           | 2.873,70         | 3,10        | 3,10        | 3,10         |
|             |        |           | Tartufo o Noce-Venus verrucosa                           | 135,95           | 1.574,85         | 7,00        | 11,58       | 14,00        |
|             |        |           | Vongola o Lupino-Venus gallina/Chamelea g.               | 213,00           | 1.013,20         | 4,50        | 4,76        | 5,00         |
|             |        |           | Vongola verace-Tapes philippinarum/Venerupis p.          | 307,00           | 1.441,50         | 4,00        | 4,70        | 11,00        |
|             |        |           | <b>cefalopodi</b>                                        | <b>16.419,07</b> | <b>97.875,65</b> | <b>1,00</b> | <b>5,96</b> | <b>13,00</b> |
|             |        |           | Calamaretto-Alloteuthis media                            | 5,00             | 20,00            | 4,00        | 4,00        | 4,00         |
|             |        |           | Calamaro indiano-Loligo duvauceli/Uroteuthis d.          | 114,25           | 689,33           | 5,30        | 6,03        | 7,50         |
|             |        |           | Calamaro indopacifico-Loligo edulis/Uroteuthis e.        | 12,00            | 66,00            | 5,50        | 5,50        | 5,50         |
|             |        |           | Calamaro orientale-Loligo formosana/Uroteuthis chinensis | 39,22            | 253,02           | 6,00        | 6,45        | 6,80         |
|             |        |           | Calamaro patagonico-Loligo patagonica/Loligo gahi        | 793,25           | 3.538,28         | 4,40        | 4,46        | 6,00         |
|             |        |           | Calamaro sudafricano-Loligo reynaudi                     | 41,50            | 328,50           | 7,50        | 7,92        | 8,00         |
|             |        |           | Calamaro-Loligo vulgaris                                 | 3.470,40         | 29.003,34        | 3,50        | 8,36        | 13,00        |
|             |        |           | Moscardino bianco-Eledone cirrhosa                       | 139,00           | 548,00           | 3,50        | 3,94        | 5,50         |
|             |        |           | Moscardino-Eledone moschata                              | 1.532,25         | 6.901,65         | 3,00        | 4,50        | 8,00         |
|             |        |           | Polpo messicano-Octopus maya                             | 84,50            | 434,25           | 4,00        | 5,14        | 6,50         |
|             |        |           | Polpo-Octopus vulgaris                                   | 2.747,45         | 18.430,80        | 3,00        | 6,71        | 8,60         |
|             |        |           | Seppia indopacifica-Sepia pharaonis                      | 45,00            | 240,00           | 1,00        | 5,33        | 8,50         |
|             |        |           | Seppia-Sepia officinalis                                 | 6.945,80         | 35.460,00        | 1,00        | 5,11        | 8,50         |

| Provenienza | Gruppo | SubGruppo | Descrizione_articolo                                    | Qta Kg          | Valore €         | PrezMin     | PrezMed      | PrezMax      |
|-------------|--------|-----------|---------------------------------------------------------|-----------------|------------------|-------------|--------------|--------------|
|             |        |           | Seppietta (Sepo)-Sepia elegans                          | 9,80            | 39,20            | 4,00        | 4,00         | 4,00         |
|             |        |           | Totano gigante del Pacifico-Dosidicus gigas             | 6,00            | 9,00             | 1,50        | 1,50         | 1,50         |
|             |        |           | Totano-Todarodes sagittatus                             | 433,65          | 1.914,28         | 2,00        | 4,41         | 5,00         |
|             |        |           | <b>gasteropodi</b>                                      | <b>53,00</b>    | <b>315,50</b>    | <b>5,00</b> | <b>5,95</b>  | <b>7,00</b>  |
|             |        |           | Murice spinoso-Murex brandaris/Bolinus b.               | 53,00           | 315,50           | 5,00        | 5,95         | 7,00         |
|             |        |           | <b>05 crostacei</b>                                     |                 |                  |             |              |              |
|             |        |           | <b>brachiuri</b>                                        | <b>4.015,15</b> | <b>25.515,83</b> | <b>2,00</b> | <b>6,35</b>  | <b>8,20</b>  |
|             |        |           | Granciporro atlantico-Cancer pagurus                    | 2.250,75        | 14.725,99        | 2,00        | 6,54         | 8,00         |
|             |        |           | Granseola o Granceola-Maja squinado                     | 1.764,40        | 10.789,84        | 5,00        | 6,12         | 8,20         |
|             |        |           | <b>macruri</b>                                          | <b>4.194,15</b> | <b>62.356,24</b> | <b>3,00</b> | <b>14,87</b> | <b>48,00</b> |
|             |        |           | Aragosta australe-Jasus spp.                            | 32,65           | 1.264,15         | 37,00       | 38,72        | 41,00        |
|             |        |           | Aragosta sudafricana-Palınurus gilchristi               | 100,30          | 4.235,60         | 30,00       | 42,23        | 47,00        |
|             |        |           | Aragosta tropicale-Panulirus spp.                       | 4,35            | 200,10           | 46,00       | 46,00        | 46,00        |
|             |        |           | Astice americano-Homarus americanus                     | 967,50          | 18.386,13        | 12,00       | 19,00        | 24,00        |
|             |        |           | Astice-Homarus gammarus                                 | 34,30           | 1.194,85         | 34,00       | 34,84        | 37,00        |
|             |        |           | Gamberetto-Palaemon elegans                             | 24,35           | 282,85           | 7,00        | 11,62        | 13,00        |
|             |        |           | Gambero atlantico (congelato)-Pleoticus robustus        | 12,00           | 126,00           | 10,50       | 10,50        | 10,50        |
|             |        |           | Gambero atlantico-Pleoticus muelleri                    | 184,00          | 2.107,40         | 9,80        | 11,45        | 15,00        |
|             |        |           | Gambero rosa-Parapenaeus longirostris                   | 1.074,70        | 7.763,60         | 3,00        | 7,22         | 8,20         |
|             |        |           | Gambero rosso cinese-Solenocera melantho                | 10,00           | 73,00            | 7,30        | 7,30         | 7,30         |
|             |        |           | Gambero rosso-Aristaeomorpha foliacea                   | 80,80           | 1.440,00         | 14,50       | 17,82        | 33,00        |
|             |        |           | Gamberone indopacifico o Gambero i.-Metapenaeus affinis | 12,00           | 96,00            | 8,00        | 8,00         | 8,00         |
|             |        |           | Mazzancolla tropicale-Penaeus vannamei/Litopenaeus v.   | 279,70          | 2.356,41         | 8,00        | 8,42         | 9,80         |
|             |        |           | Mazzancolla-Penaeus kerathurus/Melicertus k.            | 92,90           | 1.638,70         | 3,00        | 17,64        | 23,00        |
|             |        |           | Scampo del Pacifico-Metanephrops thomsoni               | 10,00           | 60,00            | 6,00        | 6,00         | 6,00         |
|             |        |           | Scampo-Nephrops norvegicus                              | 1.274,60        | 21.131,45        | 8,50        | 16,58        | 48,00        |
|             |        |           | <b>stomatopodi</b>                                      | <b>732,20</b>   | <b>5.005,93</b>  | <b>1,00</b> | <b>6,84</b>  | <b>13,00</b> |
|             |        |           | Pannocchia o Canocchia-Squilla mantis                   | 732,20          | 5.005,93         | 1,00        | 6,84         | 13,00        |
|             |        |           | <b>07 echinodermi</b>                                   |                 |                  |             |              |              |
|             |        |           | .                                                       | <b>5,00</b>     | <b>40,00</b>     | <b>8,00</b> | <b>8,00</b>  | <b>8,00</b>  |
|             |        |           | Riccio di mare-Paracentrotus lividus                    | 5,00            | 40,00            | 8,00        | 8,00         | 8,00         |
|             |        |           | <b>lavorati/semilavorati</b>                            |                 |                  |             |              |              |

| Provenienza | Gruppo | SubGruppo | Descrizione_articolo                                         | Qta Kg           | Valore €          | PrezMin     | PrezMed     | PrezMax       |
|-------------|--------|-----------|--------------------------------------------------------------|------------------|-------------------|-------------|-------------|---------------|
|             |        |           |                                                              | <b>11.515,82</b> | <b>103.068,93</b> | <b>1,00</b> | <b>8,95</b> | <b>300,00</b> |
|             |        |           | Alice (filetto marinata )-.                                  | 24,00            | 204,00            | 8,50        | 8,50        | 8,50          |
|             |        |           | Alice (salata) vaso 1kg-Engraulis encrasicolus               | 5,00             | 65,00             | 13,00       | 13,00       | 13,00         |
|             |        |           | Alice o Acciuga (filetto s/olio)-Engraulis encrasicolus      | 1,34             | 85,60             | 32,19       | 63,88       | 92,86         |
|             |        |           | Alice o Acciuga (marinata) -Engraulis encrasicolus           | 58,40            | 509,60            | 8,50        | 8,73        | 14,00         |
|             |        |           | Aringa (affumicata)-Clupea harengus                          | 43,00            | 181,20            | 2,60        | 4,21        | 6,50          |
|             |        |           | Aringa (filetto affumicato) pz 200g-Clupea harengus          | 5,00             | 65,00             | 13,00       | 13,00       | 13,00         |
|             |        |           | Bottarga di Muggine/Cefalo-.                                 | 5,64             | 451,36            | 80,00       | 80,00       | 80,00         |
|             |        |           | Bottarga di Tonno -.                                         | 1,69             | 135,52            | 80,00       | 80,00       | 80,00         |
|             |        |           | Busbana bruna (filetto)-Trisopterus luscus                   | 4,00             | 4,00              | 1,00        | 1,00        | 1,00          |
|             |        |           | Canestrello (mezzo gusc.)-Chlamys opercularis/Aequipecten o. | 4,00             | 22,00             | 5,50        | 5,50        | 5,50          |
|             |        |           | Canestrello (sgusciato)-Chlamys opercularis/Aequipecten o.   | 47,00            | 376,00            | 8,00        | 8,00        | 8,00          |
|             |        |           | Cappasanta atlantica (mezzo guscio)-Pecten maximus           | 346,00           | 4.067,60          | 10,00       | 11,76       | 12,50         |
|             |        |           | Cappasanta del Pacifico (m. guscio)-Argopecten purpuratus    | 9,60             | 52,80             | 5,50        | 5,50        | 5,50          |
|             |        |           | Cappasanta del Pacifico (sgusciata)-Argopecten purpuratus    | 24,40            | 169,20            | 5,50        | 6,93        | 9,00          |
|             |        |           | Cappasanta orientale (sgusciata)-Patinopecten yessoensis     | 35,00            | 816,00            | 22,50       | 23,31       | 26,00         |
|             |        |           | Cernia (filetto)-Epinephelus aeneus                          | 14,00            | 93,80             | 4,00        | 6,70        | 14,90         |
|             |        |           | Cernia dorata (filetto)-Epinephelus costae                   | 2,00             | 30,00             | 15,00       | 15,00       | 15,00         |
|             |        |           | Cozza o Mitilo (sgusciata)-Mytilus galloprovincialis         | 4,00             | 18,00             | 4,50        | 4,50        | 4,50          |
|             |        |           | Dentice (filetto)-Dentex dentex                              | 4,00             | 46,00             | 11,50       | 11,50       | 11,50         |
|             |        |           | Gamberetto boreale (salamoia)-Pandalus borealis              | 71,50            | 1.189,50          | 10,00       | 16,64       | 17,22         |
|             |        |           | Gambero atlantico (coda)-Pleoticus robustus                  | 12,00            | 126,00            | 10,50       | 10,50       | 10,50         |
|             |        |           | Gambero fiume (sgusciato - salamoia) va/900g -.              | 5,40             | 102,00            | 18,89       | 18,89       | 18,89         |
|             |        |           | Gambero grigio (sgusciato-precotto)-Crangon crangon          | 118,50           | 2.359,10          | 2,80        | 19,91       | 28,00         |
|             |        |           | Gambero rosa (coda)-Parapenaeus longirostris                 | 9,50             | 48,50             | 3,00        | 5,11        | 7,00          |
|             |        |           | Gambero rosa (sgusciato)-Parapenaeus longirostris            | 7,00             | 61,00             | 3,00        | 8,71        | 11,00         |
|             |        |           | Granchio (polpa)-.                                           | 21,79            | 711,00            | 31,94       | 32,63       | 33,04         |
|             |        |           | Granciporro atlantico (polpa)-Cancer pagurus                 | 18,00            | 895,00            | 30,00       | 49,72       | 52,00         |
|             |        |           | Halibut (filetto)-Hippoglossus hippoglossus                  | 20,00            | 158,40            | 3,00        | 7,92        | 11,20         |
|             |        |           | Lompo (uova)-Cyclopterus lumpus                              | 11,50            | 56,00             | 3,50        | 4,87        | 35,00         |
|             |        |           | Marlin (affumicato)-Tetrapturus albidus                      | 16,93            | 297,95            | 16,50       | 17,60       | 21,50         |
|             |        |           | Marlin del Pacifico (affumicato)-Makaira indica              | 3,77             | 81,06             | 21,50       | 21,50       | 21,50         |

| Provenienza | Gruppo | SubGruppo | Descrizione_articolo                                              | Qta Kg   | Valore €  | PrezMin | PrezMed | PrezMax |
|-------------|--------|-----------|-------------------------------------------------------------------|----------|-----------|---------|---------|---------|
|             |        |           | Merluzzo nordico (cuore-filetto)-Gadus morhua                     | 59,00    | 728,50    | 7,00    | 12,35   | 14,00   |
|             |        |           | Merluzzo nordico (cuore/filetto)-Gadus macrocephalus              | 60,00    | 759,40    | 12,50   | 12,66   | 12,90   |
|             |        |           | Merluzzo nordico (filetto)-Gadus macrocephalus                    | 175,00   | 2.054,50  | 5,00    | 11,74   | 12,80   |
|             |        |           | Merluzzo nordico (filetto)-Gadus morhua                           | 13,20    | 119,00    | 7,50    | 9,02    | 9,50    |
|             |        |           | Merluzzo nordico (salato)-Gadus morhua                            | 34,60    | 261,60    | 7,50    | 7,56    | 8,00    |
|             |        |           | Merluzzo nordico (stocc/bagnato)-Gadus morhua                     | 3,00     | 21,60     | 7,20    | 7,20    | 7,20    |
|             |        |           | Merluzzo nordico (stocc/essicato)-Gadus morhua                    | 154,31   | 3.009,75  | 17,00   | 19,50   | 24,00   |
|             |        |           | Merluzzo nordico (stocc/mantecato)-Gadus morhua.                  | 20,00    | 448,00    | 21,50   | 22,40   | 22,50   |
|             |        |           | Molva (filetto)-Molva molva                                       | 40,00    | 274,00    | 6,70    | 6,85    | 7,00    |
|             |        |           | Nasello o Merluzzo (filetto)-Merluccius merluccius                | 131,00   | 1.402,20  | 7,70    | 10,70   | 12,90   |
|             |        |           | Nero di seppia-.                                                  | 17,00    | 246,50    | 8,50    | 14,50   | 17,00   |
|             |        |           | Palombo (spellato)-Mustelus mustelus                              | 10,00    | 44,00     | 1,00    | 4,40    | 9,50    |
|             |        |           | Pangasio (filetto)-Pangasius hypophthalmus/Pangasianodon h.       | 195,00   | 848,70    | 3,50    | 4,35    | 4,70    |
|             |        |           | Persico africano (filetto)-Lates niloticus                        | 471,00   | 3.799,80  | 6,00    | 8,07    | 8,70    |
|             |        |           | Pesce S. Pietro (filetto)-Zeus faber                              | 10,00    | 73,00     | 7,30    | 7,30    | 7,30    |
|             |        |           | Pesce persico (filetto)-Perca fluviatilis                         | 3,00     | 3,00      | 1,00    | 1,00    | 1,00    |
|             |        |           | Pesce spada (affumicato)-Xiphias gladius                          | 1,66     | 41,55     | 25,00   | 25,00   | 25,00   |
|             |        |           | Pesce spada (filone)-Xiphias gladius                              | 1.343,04 | 12.464,35 | 4,00    | 9,28    | 10,80   |
|             |        |           | Platessa (filetto)-Pleuronectes platessa                          | 126,00   | 978,40    | 2,00    | 7,77    | 10,00   |
|             |        |           | Rana pescatrice sudafricana (coda)-Lophius vomerinus              | 50,00    | 382,91    | 7,50    | 7,66    | 7,70    |
|             |        |           | Razza (ali)-Raja clavata                                          | 2,50     | 5,00      | 2,00    | 2,00    | 2,00    |
|             |        |           | Razza (spellata)-Raja clavata                                     | 8,00     | 61,30     | 7,50    | 7,66    | 8,00    |
|             |        |           | Rospo o Rana pescatrice (coda)-Lophius piscatorius                | 860,70   | 10.473,49 | 4,00    | 12,17   | 15,50   |
|             |        |           | Salmone (affumicato)-Salmo salar                                  | 50,83    | 990,48    | 16,50   | 19,49   | 35,00   |
|             |        |           | Salmone (affumicato-ritagli)-Salmo salar                          | 5,50     | 55,00     | 10,00   | 10,00   | 10,00   |
|             |        |           | Salmone (eviscerato)-Salmo salar                                  | 756,60   | 4.872,98  | 5,50    | 6,44    | 7,00    |
|             |        |           | Salmone (filetto)-Salmo salar                                     | 60,80    | 292,15    | 1,00    | 4,81    | 11,50   |
|             |        |           | Salmone (uova)-.                                                  | 0,48     | 108,00    | 120,00  | 225,00  | 300,00  |
|             |        |           | Sardina (marinata filetto)-Sardina pilchardus                     | 20,00    | 150,00    | 7,50    | 7,50    | 7,50    |
|             |        |           | Scampo (coda)-Nephrops norvegicus                                 | 10,00    | 160,00    | 16,00   | 16,00   | 16,00   |
|             |        |           | Scorfano atlantico (filetto)-Sebastes marinus/Sebastes norvegicus | 285,00   | 2.743,50  | 3,00    | 9,63    | 12,00   |
|             |        |           | Seppia (uova/latticini)-Sepia officinalis                         | 575,70   | 8.410,80  | 11,00   | 14,61   | 17,00   |

| Provenienza | Gruppo | SubGruppo | Descrizione_articolo                                         | Qta Kg   | Valore €  | PrezMin | PrezMed | PrezMax |
|-------------|--------|-----------|--------------------------------------------------------------|----------|-----------|---------|---------|---------|
|             |        |           | Sgombro (filetto affumicato al pepe)-Scomber scombrus        | 2,00     | 35,00     | 17,50   | 17,50   | 17,50   |
|             |        |           | Sgombro (filetto)-Scomber scombrus                           | 14,80    | 116,80    | 6,00    | 7,89    | 9,50    |
|             |        |           | Spiedino di pesce-                                           | 12,00    | 91,80     | 7,50    | 7,65    | 7,70    |
|             |        |           | Spinarolo (spellato)-Squalus acanthias                       | 48,00    | 478,00    | 8,50    | 9,96    | 11,00   |
|             |        |           | Surimi (baston/polpa Pollack d'A.)-Theragra chalcogramma     | 167,30   | 727,20    | 3,50    | 4,35    | 5,20    |
|             |        |           | Surimi (chela imp./polpa Pollack d'A.)-Theragra chalcogramma | 60,00    | 254,00    | 3,75    | 4,23    | 5,20    |
|             |        |           | Tonno a pinne gialle (filone)-Thunnus albacares              | 2.278,98 | 23.017,58 | 2,00    | 10,10   | 13,00   |
|             |        |           | Tonno a pinne gialle (lavorato/conservato)-Thunnus albacares | 13,85    | 213,10    | 10,00   | 15,39   | 21,50   |
|             |        |           | Totano (teste-ciuffi)-Illex coindetii                        | 6,00     | 6,00      | 1,00    | 1,00    | 1,00    |
|             |        |           | Totano atlantico (anelli)-Illex argentinus                   | 35,00    | 70,00     | 2,00    | 2,00    | 2,00    |
|             |        |           | Totano gigante del Pacifico (anelli)-Dosidicus gigas         | 2.359,00 | 8.231,80  | 1,00    | 3,49    | 4,10    |
|             |        |           | Totano gigante del Pacifico (tentacoli)-Dosidicus gigas      | 6,00     | 21,00     | 3,50    | 3,50    | 3,50    |
|             |        |           | Triglia atlantica (filetto)-Pseudupeneus prayensis           | 2,00     | 27,00     | 13,50   | 13,50   | 13,50   |
|             |        |           | Vongola del Pacifico (sgusciata)-Paphia undulata             | 4,00     | 18,00     | 4,50    | 4,50    | 4,50    |

| Provenienza        | Qta Kg            | Valore              |
|--------------------|-------------------|---------------------|
| <b>01-Locale</b>   | <b>685.486,57</b> | <b>2.332.197,83</b> |
| <i>Mare*</i>       | <i>647.018,47</i> | <i>2.106.458,16</i> |
| <i>Laguna</i>      | <i>15.289,20</i>  | <i>59.193,65</i>    |
| <i>Valle</i>       | <i>23.178,90</i>  | <i>166.546,02</i>   |
| <i>Acqua dolce</i> | <i>-</i>          | <i>-</i>            |

|                                   |                   |                     |
|-----------------------------------|-------------------|---------------------|
| 02-Nazionale                      | 61.647,60         | 466.897,88          |
| 03-Estera                         | 99.477,52         | 625.018,51          |
| <b>Totale Nazionale ed Estera</b> | <b>161.125,12</b> | <b>1.091.916,39</b> |
| <b>Totale Generale</b>            | <b>846.611,69</b> | <b>3.424.114,22</b> |